
Thomas  Crooks  ćwiczył  na
strzelnicy,  gdzie  trenują
agenci DHS
13 sierpnia 2024
Zgodnie z dokumentacją przekazaną w czwartek mass mediom przez
senatora Chucka Grassleya (R-Iowa), przed oddaniem strzałów do
Trumpa i trzech innych osób podczas wiecu odbytego 13 lipca w
hrabstwie  Butler,  Thomas  Crooks  odbył  dziesiątki  wizyt  w
lokalnym  klubie  sportowym,  gdzie  ćwiczył  strzelanie  z
karabinu.

Informacje  ujawnione  przez  Grassleya  wykazują,  że  Crooks
odwiedził strzelnicę dzień przed tym, jak otworzył ogień na
terenie Butler Farm Show, trafiając byłego prezydenta w ucho,
zabijając  uczestnika  wiecu  Coreya  Comperatore  i  poważnie
raniąc dwie inne osoby.

Crooks,  lat  20,  z  Bethel  Park,  często  odwiedzał  Clairton
Sportsman’s Club, aby ćwiczyć tam strzelanie; robił to także w
niektóre święta. Klub ma kilka strzelnic, w tym co najmniej
jedną o długości 200 jardów. Śledczy powiedzieli, że Crooks
strzelał do byłego prezydenta z karabinu typu AR – z dachu
budynku znajdującego się mniej niż 150 metrów od sceny Trumpa.

Jak wynika z dokumentacji, Crooks w ciągu pierwszych czterech
miesięcy członkostwa zarejestrował się na treningi strzeleckie
20  razy,  a  w  roku  bieżącym  odbywał  średnio  od  trzech  do
sześciu treningów miesięcznie. W sumie Crooks pojawił się na
strzelnicy 43 razy.

Biuro  Grassleya  opisało  wizyty  Crooksa  jako  „intensywne
przygotowania w miesiącach poprzedzających próbę zamachu na
byłego prezydenta”. Według zapisów, Crooks około 80% swojego
czasu  spędził  w  klubie  strzeleckim,  trenując  strzelanie  z
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karabinu. Dzienniki obecności pokazują, że Crooks nigdy nie
przyprowadził  ze  sobą  żadnego  gościa  na  strzelnicę,  także
wtedy, gdy był tam w dni świąteczne. Na strzelnicy spędził
czas w tegoroczne Walentynki, a także w ubiegłoroczne Boże
Narodzenie  oraz  Halloween.  Ostatnia  wizyta  Crooksa  na
strzelnicy została zarejestrowana o godzinie 14:45 w piątek,
12  lipca  –  dzień  przed  wiecem,  podczas  którego  został
śmiertelnie  postrzelony  przez  snajpera  Secret  Service.

Z  dokumentów  wynika,  że  strzelnicę  do  szkolenia  policji
wykorzystał  również  amerykański  Departament  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego  (DHS  –  Department  of  Homeland  Security)  –  w
dniach, w którym Crooksa tam nie było. Dokumentacja została
dostarczona  do  biura  Grassleya  przez  Clairton  Sportsmen’s
Club.

Źródło zagraniczne: Triblive.com
Źródło polskie: BabylonianEmpire.wordpress.com

https://triblive.com/local/records-show-trump-rally-gunman-thomas-crooks-practiced-dozens-of-times-at-clairton-rifle-range/
https://babylonianempire.wordpress.com/2024/08/12/thomas-crooks-cwiczyl-na-strzelnicy-gdzie-trenuja-agenci-dhs/

